



ACADEMIA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA (ANSP)

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

UNIDAD DE COMPRAS PÚBLICAS (UCP)

Dirección: ANSP SEDE SANTA TECLA Avenida Melvin Jones, costado Oriente del parque San Martín, Santa Tecla, Depto. La Libertad (UCP, 2a. Planta)

Dirección: ANSP SEDE SAN LUIS TALPA Cantón nuevo edén, contiguo a zona de carga del Aeropuerto Internacional de El Salvador, San Luis Talpa, Departamento de la Paz

Lugar y fecha:

Santa Tecla, 11 de junio de 2024

N° de orden:

035-4-2024

NIT

D' AUTO REPUESTOS S.A de C.V

CP-ANSP-2401-2024-P0044

Dirección:

00158

No.	Cantidad	Unidad de Medida	DESCRIPCION	Precio unitario(\$)	Precio total (\$)
1	200	GALON	ACEITE 15W40 CLASIF C1-4PLUS-SF FLOTA MIXTA	\$20.50	\$4,100.00
2	50	GALON	ACEITE 10W30 CLAS API SL/CF-SN/M	\$20.60	\$1,030.00
3	1	UNIDAD	BOMBA CENTRAL DE EMBRAGUE P/TOY COASTER 3/4 EQ. SRT-1343	\$69.75	\$69.75
4	1	UNIDAD	BOMBA AUX DE EMBRAGUE P/TOYOTA COASTER 5/B	\$45.50	\$45.50
5	2	UNIDAD	BOMBA CENTRAL DE EMBRAGUE P/NISSAN D21 5/8	\$75.00	\$150.00
6	2	UNIDAD	BOMBA AUXILIAR DE EMBRAGUE P/NISSAN D21 11/16	\$25.50	\$51.00
7	2	UNIDAD	BOMBA CENTRAL DE FRENO P/NISSAN D21 13/16	\$120.00	\$240.00
8	2	UNIDAD	BOMBA CENTRAL DE FRENO P/TOYOTA HILUX 13/16	\$146.45	\$292.90
9	10	UNIDAD	FILTROS PARA CABINA MITSUBISHI L200	\$8.00	\$80.00
10	2	UNIDAD	BOMBA CENTRAL DE EMBRAGUE PARA TOYOTA HILUX KUN35	\$80.75	\$161.50
11	15	UNIDAD	FILTRO P/AIRE MITSUBISHI L200	\$8.00	\$120.00
12	5	UNIDAD	FILTRO P/AIRE P/NISSAN D21 CIRCULAR	\$13.05	\$65.25
13	25	BOTE	SPRAY PENETRANTE 11 OZ	\$8.50	\$212.50
14	7	LIBRA	WIPER DE PRIMERA CALIDAD	\$2.00	\$14.00
15	3	JUEGO	EMPAQUES P/PUNTERIA C/CAPUCHONES P/TOYOTA HILUX 2008 KUN35	\$21.50	\$64.50

16	3	JUEGO	EMPAQUES P/PUNTERIA C/CAPUCHONES P/MITSUBISHI L200 2020 4D56	\$42.90	\$128.70
17	3	JUEGO	EMPAQUES P/PUNTERIA P/TOYOTA COASTER 2008	\$12.00	\$36.00
18	20	UNIDAD	FILTROS P/AIRE NISSAN THDA 2001/2016 HR16	\$8.00	\$160.00
19	10	JUEGO	BUJIAS LASER IRIIDIUM P/NISSAN THDA HR	\$25.75	\$257.50
20	10	JUEGO	BUJIAS PLATINUM P/NISSAN FRONTIER KA24	\$7.00	\$70.00
21	15	JUEGO	PASTILLAS P/FRENO TIPO CERAMICO O SERVICIO PESAO P/TOYOTA HILUX KUN35	\$34.00	\$510.00
22	15	JUEGO	PASTILLAS P/FRENO TIPO CERAMICO O SERVICIO PESAO P/MITSUBISHI L200 4D56	\$35.00	\$525.00
23	30	JUEGO	ESPARRAGOS C/TUERCA P/TOYOTA HILUX KUN35	\$2.50	\$75.00
24	25	JUEGO	ESPARRAGOS C/TUERCA P/NISSAN FRONTIER D22 4X4	\$2.50	\$62.50
25	1	JUEGO	PASTILLAS P/FRENO P/HYUNDAI H100 AÑO 2002	\$30.00	\$30.00
26	1	JUEGO	ZAPATAS P/FRENO P/HYUNDAI H100 AÑO 2002	\$60.00	\$60.00
27	80	UNIDAD	ESCOBILLA LIMPIA PARADRIJAS 18 PULGADAS	\$5.00	\$400.00
28	20	UNIDAD	ESCOBILLA LIMPIA PARADRIJAS 14 PULGADAS	\$4.90	\$98.00
29	3	JUEGO	PASTILLA P/FRENO DELANTERO TOYOTA COROLLA	\$16.00	\$48.00
30	15	UNIDAD	FILTROS P/ACEITE AUTOBUS HIGER. MOTOR CUMMINS ISL AÑO 2022 EQ. REF: P553000	\$65.00	\$975.00
31	1	JUEGO	KIT DE PRUEBA DE HERMETECIDAD P/MOTORES CON ACOPLER P/DIESEL Y GASOLINA	\$92.50	\$92.50
32	2	UNIDAD	JACK DE 3 TONELADAS PERFIL BAJO	\$272.90	\$545.80
33	2	JUEGO	PISTOLAS DE IMPACTO INALAMBRICAS MANDO DE 1/2 DE 600 FT-LBS A 800 FT-LBS	\$585.00	\$1,170.00
34	2	UNIDAD	EXTENSIONES ELECTRICAS C/FOCO Y PROTECTOR P/FOCO DE 50 PIES	\$45.00	\$90.00
35	2	UNIDAD	CALIBRADORES PARA LLANTAS	\$10.00	\$20.00
36	6	UNIDAD	BATERIAS DE 75 AMPERIOS 560 CCA	\$91.85	\$551.10
37	5	UNIDAD	BATERIAS DE 95 AMPERIOS N70Z 700 CCA	\$115.50	\$577.50
38	8	UNIDAD	BATERIAS DE 85 AMPERIOS MF24F 550 CCA	\$95.00	\$760.00
39	10	UNIDAD	BATERIAS 95 AMPERIOS N70ZL 700 CCA	\$115.50	\$1,155.00
40	6	UNIDAD	AMPOLLETAS P/ACEITE MITSUBISHI L200 EQ. PS-160, 7.0017	\$15.20	\$91.20
TOTAL, PRECIOS CON IVA					\$15,185.70

POR LA CANTIDAD DE QUINCE MIL, CIENTO OCHENTA Y CINCO DOLARES CON 70/100 CENTAVOS DE DÓLAR

OBSERVACIONES:	PAGO CREDITO A 60 DIAS CALENDARIOS, GARANTIA 3 MESES, 1 AÑO COMPLETO BATERIAS.
LUGAR DE ENTREGA:	DEPARTAMENTO DE SUMINISTROS, ACADEMIA NACIONAL DE SEGURIDAD PUBLICA, SEDE SAN LUIS TALPA, CONTIGUO AL AEROPUERTO INTERNACIONAL DE EL SALVADOR, DEPARTAMENTO DE LA PAZ.

PLAZO DE ENTREGA:

UNA SOLA ENTREGA. MAX 30 DIAS HABILES DESPUES DE NOTIFICADO LA ORDEN DE COMPRA

